PPRREEFFEEIITTUURRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  SSIIDDRROOLLÂÂNNDDIIAA

EESSTTAADDOO  DDOO  MMAATTOO  GGRROOSSSSOO  DDOO  SSUULL

CCNNPPJJ//MMFF::  0033..550011..557744//00000011--3311

Rua São Paulo, 964 – Centro – Fone (67) 3272-7400 – CEP 79.170-000 - SIDROLANDIA – MS.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

O MUNICÍPIO DE SIDROLÂNDIA, Estado de Mato Grosso do Sul, através do
Pregoeiro e equipe de apoio, torna público para conhecimento de todos os
interessados que a licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº
59/2023, agendado a abertura para o dia 30 de maio de 2023 as 15:00 hs, tendo
como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA DE
CONCRETO BETUMINOSO A QUENTE (CBUQ), PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, FOI DECLARADA
DESERTA, uma vez que não acudiu interessados a presente licitação.

Sidrolândia/MS, 30 de maio de 2023.

__________________________

Ademilson T. de Matos
Pregoeiro